

**Protokół nr 16/2017**  
**posiedzenia Komisji Rewizyjnej**  
**w dniu 17 stycznia 2017 r.**

Przebieg obrad:

Otwarcia posiedzenia Komisji o godz. 11<sup>30</sup> dokonał Przewodniczący Komisji, pan Patryk Kaźmierczak, który na podstawie listy obecności stwierdził, że w posiedzeniu uczestniczy 3 członków Komisji, co stanowi wymagane przepisami kworum, w związku z czym obrady są prawomocne.

Listy obecności członków Komisji oraz zaproszonych gości stanowią załącznik nr 1 do protokołu.

Na posiedzenie Komisji spóźnił się p. Stanisław Skoczylas – członek Komisji.

Proponowany porządek obrad:

1. Przyjęcie protokołu z kontroli zakupów dokonanych przez Miejską Bibliotekę im. Jana Kasprówicza w Inowrocławiu w I półroczu 2016 r.
2. Sprawy wymagające opinii Komisji.
3. Sprawy bieżące.

Porządek obrad przyjęto bez uwag i przystąpiono do jego realizacji (za - 3).

**Ad.1** Przyjęcie protokołu z kontroli zakupów dokonanych przez Bibliotekę Miejską im. Jana Kasprówicza w Inowrocławiu w I półroczu 2016 r.

Patryk Kaźmierczak – Przewodniczący Komisji:

Proszę przewodniczącą komisji kontrolującej p. Elżbietę Jardanowską o przedstawienie protokołu z przeprowadzonej kontroli.

Elżbieta Jardanowska:

Przedstawiła projekt protokołu.

Zapoznaliśmy się z planowanymi przychodami i wydatkami na cały rok. Przeanalizowaliśmy dokumentację, która bardzo szczegółowo została nam przedstawiona. To co sprawdziliśmy wykazało, że zakupy są prowadzone prawidłowo. Wszystko to co zostało zakupione mieściło się w granicach przyjętego budżetu.

W dyskusji głos zabrali:

Marek Słabiński:

Czy wie pani ile jest w Bibliotece etatów?

Elżbieta Jardanowska:

46 etatów w tym 3 osoby na urlopie macierzyńskim.

Innych pytań i uwag nie było. Przystąpiono do głosowania.

Patryk Kaźmierczak – Przewodniczący Komisji:

Kto jest za przyjęciem protokołu z kontroli zakupów dokonanych przez Bibliotekę Miejską im. Jana Kasprówicza w Inowrocławiu w I półroczu 2016 r.?

głosowanie:                    za – 3, przeciw - 0, wstrzym. się – 0.

Komisja protokół przyjęła, stanowi on załącznik nr 2 do protokołu z posiedzenia Komisji.

**Ad. 2** Sprawy wymagające opinii Komisji.

Patryk Kaźmierczak – Przewodniczący Komisji:

Przedstawił **projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z przeprowadzonej kontroli zakupów dokonanych przez Bibliotekę Miejską im. Jana Kasprowicza w Inowrocławiu w I półroczu 2016 r.**

Projekt uchwały jest odzwierciedleniem przyjętego protokołu z przeprowadzonej kontroli. Stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

W dyskusji nikt nie zabrał głosu. W związku z powyższym przystąpiono do głosowania.

Kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem przedstawionego projektu uchwały?

głosowanie: za – 3, przeciw - 0, wstrzym. się – 0.

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

**Ad. 3** Sprawy bieżące.

Stanisław Skoczylas:

W związku z moim spóźnieniem na posiedzenie Komisji, chciałbym dodać, że kontrola dokonana w Bibliotece Miejskiej przebiegła bardzo sprawnie z uwagi na to, że dokumentacja była szczegółowo i czytelnie przedstawiona. Zakupy dokonywane przez Bibliotekę nie budzą żadnych wątpliwości i zastrzeżeń.

Innych spraw bieżących nie było. W związku z wyczerpaniem porządku obrad, przewodniczący zamknął posiedzenie Komisji o godzinie 12<sup>00</sup>.

Przewodniczący Komisji

Patryk Kaźmierczak

Protokółowała:

Justyna Gaczkowska